e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

000671 09.02.2020 10:00 Uhr

SV 08 Steinach
Fichtmuller, Jan
Matthéi, Stefan
Beyermann, Lutz
MeiRner, Falk
GieRler, Felix

Koch, Alexander

Kegel
502
543
563
508
563

549

Heim

SV 08 Steinach

MP

SaP

15

25

Gast

KC Eintracht Sonneberg

SaP

25

15

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

MP

Kegel
514
540
537
513
504

516

Ergebnis MP TP Spielbericht

3228 :3124 6:2 2:0

KC Eintracht Sonneberg
Meusel, Daniel

Wilhelm, Ronny

Schmidt, Heiko

Resch, Michael
Scharnow, Tommy

Schmidt, Ralf


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/671__20200209133411.xls

